
Liechtensteinischer Skiverband   Valüna 

 Langlauf Schweizermeisterschaften 2007 
Championnats de Suisse ski de fond 

 
Sonntag, 14. Januar 2007 

 
 

  

Rangliste Verfolgung mit Pause 
 

 
 
Jury   Technische Daten  Distanzen 
 

TD-FIS  Toni Lötscher Start/Ziel 1409 m.ü.M. Damen U18 (2 x 5 km)   10 km 
Race-Director Swiss-Ski   Werner Gohl Tiefster Punkt  1392 m.ü.M. Damen U20 (2 x 5 km)   10 km 
Wettkampfleiter  Peter Sprenger Höchster Punkt  1445 m.ü.M. Damen (2 x 5 km) 10 km 
  Höhenunterschied (HD) 53 m Herren U18 (2 x 5 km) 10 km 
Technik  klassisch / frei Gesamtsteigung (TC) 144 / 288 / 432 m Herren U20 (2 x 7,5 km) 15 km 
  Höchstanstieg (MC) 36 m Herren (2 x 10 km) 20 km 
Rennzuschlag   Damen  57.57 F-Wert 1200 
  Herren  40.70 Wetter stark bewölkt 
  Herren U20  114.37 Temperatur 5°C 
  Herren U18  128.00 Schnee Hart, -2°C 
    
 

Rang  Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  Einzelstart kl. Verfolgung frei Schlusszeit  FIS-Punkte 
 Str-Nr     Zeit Rang Zeit Rang  Rückstand 
 
Damen U18 -  5 km + 5 km 
 
1 11 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 14:04.0 2 13:39.9 1 27:43.9 00:00.0 0 
2 10 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verrières 13:59.0 1 14:19.5 4 28:18.5 00:34.6 24.95 
3 15 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV / Marbach 14:15.0 3 14:13.0 2 28:28.0 00:44.1 31.80 
4 19 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 14:37.0 4 14:16.1 3 28:53.1 01:09.2 49.91 
5 24 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 14:53.0 6 14:32.0 6 29:25.0 01:41.1 72.91 
6 26 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 15:03.0 8 14:26.5 5 29:29.5 01:45.6 76.16 
7 25 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 14:55.0 7 14:52.8 7 29:47.8 02:03.9 89.36 
8 23 3515135 LOETSCHER Catherine 1989 ZSSV / Marbach 14:52.0 5 15:08.6 9 30:00.6 02:16.7 98.59 
9 28 3515147 CADURISCH Bettina 1990 BSV / Club da Skis Segl 15:15.0 9 15:10.1 10 30:25.1 02:41.2 116.26 
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10 37 3515163 POLTERA Ornella 1990 BSV / Selvaclub 15:46.0 11 15:02.1 8 30:48.1 03:04.2 132.84 
11 36 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 15:33.0 10 15:29.1 11 31:02.1 03:18.2 142.94 
12 38 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 15:48.0 12 15:45.1 12 31:33.1 03:49.2 165.30 
13 39 3515140 VONTOBEL Andrea 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 15:51.0 13 16:27.8 13 32:18.8 04:34.9 198.26 
14 40 3515152 KUEHNE Stefanie 1990 SSW / Vättis 16:42.0 14 16:58.7 14 33:40.7 05:56.8 257.32 
             
Damen U20 -  5 km + 5 km 
 
1 7 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 13:39.0 1 13:28.6 2 27:07.6 00:00.0 0 
2 8 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 13:41.0 2 13:27.0 1 27:08.0 00:00.4 0.29 
3 11 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 14:04.0 4 13:39.9 4 27:43.9 00:36.3 26.76 
4 13 3515096 ROESTI Manuela 1987 BOSV / Kandersteg 14:11.0 5 13:39.0 3 27:50.0 00:42.4 31.26 
5 10 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verrières 13:59.0 3 14:19.5 7 28:18.5 01:10.9 52.27 
6 15 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV / Marbach 14:15.0 6 14:13.0 5 28:28.0 01:20.4 59.28 
7 19 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 14:37.0 7 14:16.1 6 28:53.1 01:45.5 77.78 
8 21 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 14:46.0 8 14:31.0 9 29:17.0 02:09.4 95.40 
9 24 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 14:53.0 10 14:32.0 10 29:25.0 02:17.4 101.30 
10 26 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 15:03.0 12 14:26.5 8 29:29.5 02:21.9 104.62 
11 25 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 14:55.0 11 14:52.8 14 29:47.8 02:40.2 118.11 
12 27 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Bex 15:08.0 13 14:40.5 11 29:48.5 02:40.9 118.63 
13 23 3515135 LOETSCHER Catherine 1989 ZSSV / Marbach 14:52.0 9 15:08.6 16 30:00.6 02:53.0 127.55 
14 32 3055042 TOTH Iris 1988 AUT 15:24.0 17 14:44.5 12 30:08.5 03:00.9 133.37 
15 31 3515109 LECHNER Ladina 1988 BSV / SSC Rätia Chur 15:24.0 16 14:48.2 13 30:12.2 03:04.6 136.10 
16 28 3515147 CADURISCH Bettina 1990 BSV / Club da Skis Segl 15:15.0 14 15:10.1 17 30:25.1 03:17.5 145.61 
17 33 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 15:28.0 18 15:14.5 18 30:42.5 03:34.9 158.44 
18 37 3515163 POLTERA Ornella 1990 BSV / Selvaclub 15:46.0 21 15:02.1 15 30:48.1 03:40.5 162.57 
19 36 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 15:33.0 20 15:29.1 19 31:02.1 03:54.5 172.89 
20 30 3515111 REY Laura 1988 GJ / Les Cernets et Verrières 15:23.0 15 15:55.8 22 31:18.8 04:11.2 185.21 
21 35 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SSW / Vättis 15:32.0 19 15:50.4 21 31:22.4 04:14.8 187.86 
22 38 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 15:48.0 22 15:45.1 20 31:33.1 04:25.5 195.75 
23 39 3515140 VONTOBEL Andrea 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 15:51.0 23 16:27.8 23 32:18.8 05:11.2 229.44 
24 40 3515152 KUEHNE Stefanie 1990 SSW / Vättis 16:42.0 24 16:58.7 24 33:40.7 06:33.1 289.83 
25 41 3045031 SLATTERY Sarah 1988 AUS 18:12.0 25 18:01.4 25 36:13.4 09:05.8 402.41 
26 42 3045039 BRADBURY Claire 1988 AUS 19:17.0 26 18:36.1 26 37:53.1 10:45.5 475.92 
 
Damen   5 km + 5 km 
            
1 2 1191354 ROCHAT Laurence 1979 ARS / Les Charbonnières-Le Lieu 12:57.0 2 12:45.7 1 25:42.7 00:00.0 0 
2 1 1312701 MISCHOL Seraina 1981 BSV / Davos 12:51.0 1 12:56.0 3 25:47.0 00:04.3 3.34 
3 3 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Palü Poschiavo 13:17.0 3 13:01.3 4 26:18.3 00:35.6 27.69 
4 5 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 13:34.0 5 12:53.4 2 26:27.4 00:44.7 34.77 
5 4 1312507 HUEBERLI Muriele 1981 SAS / SAS Bern 13:31.0 4 13:21.2 6 26:52.2 01:09.5 54.06 
6 6 1027327 LEONARDI CORTESI Natascia 1971 FSSI / Bedretto 13:36.0 6 13:20.5 5 26:56.5 01:13.8 57.41 
7 7 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 13:39.0 7 13:28.6 8 27:07.6 01:24.9 66.04 
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8 8 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 13:41.0 8 13:27.0 7 27:08.0 01:25.3 66.35 
9 9 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 13:41.0 9 13:42.8 11 27:23.8 01:41.1 78.64 
10 11 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 14:04.0 11 13:39.9 10 27:43.9 02:01.2 94.28 
11 13 3515096 ROESTI Manuela 1987 BOSV / Kandersteg 14:11.0 13 13:39.0 9 27:50.0 02:07.3 99.02 
12 12 3515048 AESCHLIMANN Kaethy 1985 ZSSV / Marbach 14:11.0 12 13:52.3 12 28:03.3 02:20.6 109.37 
13 14 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 14:11.0 14 13:58.7 14 28:09.7 02:27.0 114.34 
14 16 3515056 KLAESI Theres 1985 ZSV / Am Bachtel Wald 14:20.0 16 13:54.8 13 28:14.8 02:32.1 118.31 
15 10 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verrières 13:59.0 10 14:19.5 19 28:18.5 02:35.8 121.19 
16 15 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV / Marbach 14:15.0 15 14:13.0 15 28:28.0 02:45.3 128.58 
17 18 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 14:29.0 18 14:13.9 17 28:42.9 03:00.2 140.17 
18 17 3515120 BOURLAKOVA Anastassiia 1985 ZSV / Am Bachtel Wald 14:24.0 17 14:24.4 20 28:48.4 03:05.7 144.45 
19 20 3515009 DONZALLAZ Nicole 1981 ARS / Etoile de Grattavache-Le Crêt 14:39.0 20 14:13.5 16 28:52.5 03:09.8 147.64 
20 19 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 14:37.0 19 14:16.1 18 28:53.1 03:10.4 148.10 
21 21 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 14:46.0 21 14:31.0 22 29:17.0 03:34.3 166.69 
22 24 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 14:53.0 24 14:32.0 23 29:25.0 03:42.3 172.92 
23 26 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 15:03.0 26 14:26.5 21 29:29.5 03:46.8 176.42 
24 25 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 14:55.0 25 14:52.8 28 29:47.8 04:05.1 190.65 
25 27 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Bex 15:08.0 27 14:40.5 25 29:48.5 04:05.8 191.20 
26 22 3515059 DOERFLINGER Manuela 1985 FSSI / Simano 14:48.0 22 15:05.1 30 29:53.1 04:10.4 194.78 
27 23 3515135 LOETSCHER Catherine 1989 ZSSV / Marbach 14:52.0 23 15:08.6 31 30:00.6 04:17.9 200.61 
28 34 3515001 AUBERT Rebecca 1983 ARS / Orient - Sentier 15:30.0 34 14:34.4 24 30:04.4 04:21.7 203.57 
29 32 3055042 TOTH Iris 1988 AUT 15:24.0 32 14:44.5 26 30:08.5 04:25.8 206.75 
30 31 3515109 LECHNER Ladina 1988 BSV / SSC Rätia Chur 15:24.0 31 14:48.2 27 30:12.2 04:29.5 209.63 
31 28 3515147 CADURISCH Bettina 1990 BSV / Club da Skis Segl 15:15.0 28 15:10.1 32 30:25.1 04:42.4 219.67 
32 33 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 15:28.0 33 15:14.5 33 30:42.5 04:59.8 233.20 
33 29 3415000 BONDARENKO Samantha 1985 NZE 15:19.0 29 15:24.5 34 30:43.5 05:00.8 233.98 
34 37 3515163 POLTERA Ornella 1990 BSV / Selvaclub 15:46.0 37 15:02.1 29 30:48.1 05:05.4 237.56 
35 36 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 15:33.0 36 15:29.1 35 31:02.1 05:19.4 248.45 
36 30 3515111 REY Laura 1988 GJ / Les Cernets et Verrières 15:23.0 30 15:55.8 38 31:18.8 05:36.1 261.44 
37 35 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SSW / Vättis 15:32.0 35 15:50.4 37 31:22.4 05:39.7 264.24 
38 38 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 15:48.0 38 15:45.1 36 31:33.1 05:50.4 272.56 
39 39 3515140 VONTOBEL Andrea 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 15:51.0 39 16:27.8 39 32:18.8 06:36.1 308.11 
40 40 3515152 KUEHNE Stefanie 1990 SSW / Vättis 16:42.0 40 16:58.7 40 33:40.7 07:58.0 371.82 
41 41 3045031 SLATTERY Sarah 1988 AUS 18:12.0 41 18:01.4 41 36:13.4 10:30.7 490.59 
42 42 3045039 BRADBURY Claire 1988 AUS 19:17.0 42 18:36.1 42 37:53.1 12:10.4 568.15 
   
Herren U18 -  5 km + 5 km 
           
1 53 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo 12:18.0 3 11:56.6 1 24:14.6 00:00.0 0 
2 51 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 12:05.0 1 12:10.1 3 24:15.1 00:00.5 0.41 
3 54 3430083 STEC Krzysztof 1989 POL 12:21.0 4 12:12.7 6 24:33.7 00:19.1 15.76 
4 52 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 12:06.0 2 12:29.9 13 24:35.9 00:21.3 17.57 
5 60 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 12:48.0 10 12:05.1 2 24:53.1 00:38.5 31.76 
6 59 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 12:44.0 9 12:10.8 5 24:54.8 00:40.2 33.16 
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7 57 3510346 BUECHI Michael 1990 BSV / Alpina St.Moritz 12:41.0 7 12:16.5 7 24:57.5 00:42.9 35.39 
8 55 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 12:25.0 5 12:39.6 15 25:04.6 00:50.0 41.25 
9 56 3430136 GAZUREK Sebastian 1990 POL 12:35.0 6 12:31.2 14 25:06.2 00:51.6 42.57 
10 63 3510345 BUECHI Christian 1990 BSV / Alpina St.Moritz 12:51.0 13 12:17.3 8 25:08.3 00:53.7 44.30 
11 62 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 12:50.0 12 12:29.5 12 25:19.5 01:04.9 53.54 
12 65 3510376 HEER Pit 1990 BSV / Davos 13:10.0 15 12:10.2 4 25:20.2 01:05.6 54.12 
13 64 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 13:02.0 14 12:28.3 11 25:30.3 01:15.7 62.45 
14 58 3510326 WETLI Serim 1989 SSW / Arve Mols 12:42.0 8 12:52.1 17 25:34.1 01:19.5 65.59 
15 67 3510353 HOESLI Samuel 1990 OSSV / Riedern 13:16.0 17 12:25.0 9 25:41.0 01:26.4 71.28 
16 66 3040084 ALMOUKOV Alex 1990 AUS 13:14.0 16 12:28.2 10 25:42.2 01:27.6 72.27 
17 61 3430069 SIKORA Tomasz 1989 POL 12:50.0 11 13:26.7 22 26:16.7 02:02.1 100.73 
18 71 3510331 MARTI Werner 1989 BOSV / Grindelwald 13:29.0 21 12:51.3 16 26:20.3 02:05.7 103.70 
19 69 3510321 PENG Claudio 1989 BSV / SSC Rätia Chur 13:19.0 19 13:01.9 18 26:20.9 02:06.3 104.19 
20 70 3510324 VONTOBEL Samuel 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 13:28.0 20 13:19.0 21 26:47.0 02:32.4 125.73 
21 73 3510369 WIESTNER Serafin 1990 BSV / Trin 13:43.0 23 13:07.4 19 26:50.4 02:35.8 128.53 
22 72 3510362 RAUBER Sebastian 1990 ARS / Hochmatt im Fang 13:42.0 22 13:09.3 20 26:51.3 02:36.7 129.27 
23 68 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / Riehen 13:17.0 18 13:34.4 24 26:51.4 02:36.8 129.36 
24 74 3510380 EGGER Sven 1990 SSM / Plasselb 13:47.0 24 13:29.5 23 27:16.5 03:01.9 150.06 
25 78 3510358 MURER Martin 1990 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 14:00.0 28 13:45.8 25 27:45.8 03:31.2 174.23 
26 77 3510319 MUELLER Matthias 1989 BSV / Davos 14:00.0 27 13:52.1 26 27:52.1 03:37.5 179.43 
27 75 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Rätia Chur 13:49.0 25 14:10.1 27 27:59.1 03:44.5 185.21 
28 76 3510344 BRUN Markus 1990 ZSSV / Entlebuch 13:58.0 26 14:18.0 28 28:16.0 04:01.4 199.15 
29 79 3510360 PICHLER Yvo 1990 BSV / Samedan 14:13.0 29 14:24.3 29 28:37.3 04:22.7 216.72 
30 80 3510359 NIEDERBERGER Alois 1990 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 14:38.0 30 14:55.1 31 29:33.1 05:18.5 262.75 
31 81 3510373 MALGIARITTA Noam 1990 BSV / Lenzerheide 15:02.0 31 14:32.9 30 29:34.9 05:20.3 264.24 
 
Herren U20 -  7,5 km + 7,5 km 
           
1 91 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SSM / Lengnau 18:22.0 1 18:36.3 7 36:58.3 00:00.0 0 
2 95 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 18:27.0 5 18:32.2 3 36:59.2 00:00.9 0.49 
3 93 3510221 CACCAMO Vincent 1988 ARS / Bex 18:25.0 3 18:35.2 6 37:00.2 00:01.9 1.03 
4 96 3510279 BUCHER Elias 1988 ZSSV / Entlebuch 18:29.0 6 18:32.3 4 37:01.3 00:03.0 1.62 
5 99 3510249 JAEGER Martin 1987 SSW / Vättis 18:56.0 9 18:08.4 1 37:04.4 00:06.1 3.30 
6 98 3510270 PRALONG Charles 1987 AVCS / Val Ferret 18:55.0 8 18:11.8 2 37:06.8 00:08.5 4.60 
7 92 3510224 FIGI Rolf 1987 OSSV / Riedern 18:24.0 2 19:04.5 9 37:28.5 00:30.2 16.34 
8 94 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 18:26.0 4 19:02.7 8 37:28.7 00:30.4 16.45 
9 101 3430056 MICHALEK Mariusz 1987 POL 19:00.0 10 18:33.5 5 37:33.5 00:35.2 19.04 
10 97 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 18:32.0 7 19:17.1 14 37:49.1 00:50.8 27.48 
11 102 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 19:03.0 11 19:12.9 11 38:15.9 01:17.6 41.98 
12 104 3430054 JALOWICZOR Slawomir 1987 POL 19:19.0 13 19:19.2 15 38:38.2 01:39.9 54.04 
13 107 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 19:45.0 16 19:04.8 10 38:49.8 01:51.5 60.32 
14 106 3510245 BUCHS Yanick 1987 AVCS / Obergoms-Grimsel 19:41.0 15 19:13.9 12 38:54.9 01:56.6 63.08 
15 108 3510294 NYDEGGER Björn 1988 SSM / Plasselb 19:52.0 17 19:14.7 13 39:06.7 02:08.4 69.46 
16 103 3510230 VONTOBEL Stefan 1987 ZSV / Am Bachtel Wald 19:16.0 12 19:56.8 18 39:12.8 02:14.5 72.76 
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17 105 3510225 LISCHER Severin 1987 ZSSV / Marbach 19:37.0 14 19:53.5 17 39:30.5 02:32.2 82.33 
18 112 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 20:27.0 21 19:49.6 16 40:16.6 03:18.3 107.27 
19 109 3510296 RISI Roland 1988 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 20:12.0 18 20:18.5 19 40:30.5 03:32.2 114.79 
20 111 3510014 BOTT Carlo 1988 BSV / Val Müstair 20:19.0 20 20:25.6 20 40:44.6 03:46.3 122.42 
21 113 3510281 CAMATHIAS Gian 1988 BSV / Trin 20:53.0 22 20:33.1 21 41:26.1 04:27.8 144.87 
22 110 3510273 PICHARD Julien 1987 AVCS / Crans - Montana 20:13.0 19 21:57.8 23 42:10.8 05:12.5 169.05 
23 115 3510309 TAMBORNINO Andriu 1988 BSV / Club da skis Trun 21:19.0 24 21:41.7 22 43:00.7 06:02.4 196.04 
24 114 3510292 LANGEL Timothy 1988 GJ / La Sagne 21:16.0 23 22:21.8 24 43:37.8 06:39.5 216.11 
25 116 3510372 BUNDI Andri 1988 BSV / Selvaclub Sagogn 23:31.0 25 23:43.9 25 47:14.9 10:16.6 333.55 
 
Herren  10,0 km + 10,0 km 
             
1 121 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976 BSV / SSC Rätia Chur 23:26.0 1 23:38.3 3 47:04.3 00:00.0 0 
2 122 1267790 STEBLER Christian 1981 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 23:34.0 2 23:30.4 2 47:04.4 00:00.1 0.04 
3 123 1248099 SCHNIDER Christoph 1976 ZSSV / Flühli 23:47.0 3 23:52.4 6 47:39.4 00:35.1 14.91 
4 124 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 24:04.0 4 23:52.0 5 47:56.0 00:51.7 21.97 
5 126 1314544 RATTI Rafael 1983 BSV / Zuoz 24:16.0 6 23:43.4 4 47:59.4 00:55.1 23.41 
6 133 1362947 PERL Curdin 1984 BSV / Bernina Pontresina 25:05.0 13 23:12.8 1 48:17.8 01:13.5 31.23 
7 128 1267984 ROMER David 1978 SSW / Arve Mols 24:24.0 8 23:57.3 7 48:21.3 01:17.0 32.72 
8 125 3510067 LECCARDI Valerio 1984 AVCS / Gardes-Frontière 24:13.0 5 24:10.4 8 48:23.4 01:19.1 33.61 
9 127 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 24:17.0 7 24:12.1 10 48:29.1 01:24.8 36.03 
10 129 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 AVCS / Gardes-Frontière 24:32.0 9 24:33.9 12 49:05.9 02:01.6 51.67 
11 131 3040011 SIM Ben 1985 AUS 24:53.0 11 24:21.0 11 49:14.0 02:09.7 55.11 
12 134 1361395 RUBIN Philipp 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 25:14.0 14 24:10.9 9 49:24.9 02:20.6 59.74 
13 130 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 ARS / Bex 24:33.0 10 25:01.0 13 49:34.0 02:29.7 63.61 
14 132 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 24:53.0 12 25:50.2 17 50:43.2 03:38.9 93.01 
15 136 1288354 BUCHS Andreas 1981 ARS / Hochmatt im Fang 25:37.0 16 25:18.5 15 50:55.5 03:51.2 98.23 
16 138 3510059 JOLLER Bruno 1980 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 25:58.0 18 25:06.2 14 51:04.2 03:59.9 101.93 
17 135 3510194 LISCHER Roman 1986 ZSSV / Marbach 25:35.0 15 25:53.6 18 51:28.6 04:24.3 112.30 
18 141 3510201 SCHWAB Dominique 1986 ARS / Bex 26:18.0 21 25:46.5 16 52:04.5 05:00.2 127.55 
19 139 3430049 NUCIAK Mateusz 1986 POL 26:03.0 19 26:25.1 20 52:28.1 05:23.8 137.58 
20 137 1375266 ZBINDEN Sandro 1983 BOSV / Grindelwald 25:53.0 17 26:36.1 21 52:29.1 05:24.8 138.00 
21 143 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 27:08.0 23 26:12.7 19 53:20.7 06:16.4 159.93 
22 142 3510191 JOLLER Christoph 1986 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 26:42.0 22 26:42.1 22 53:24.1 06:19.8 161.37 
23 140 3510049 HEDIGER Damien 1984 ARS / Bex 26:05.0 20 29:04.3 23 55:09.3 08:05.0 206.07 
 
  
 

 

  

  
   
 



Nicht am Start

GREDIG Sandra 1981
GRUBER Bettina 1985
COLOGNA Gianluca 1990
WALSER Markus 1987
LOETSCHER Gerold 1988
MORSCHER Simon 1987
KRAAS Oliver 1975
EASON Alan 1970
HASLER Markus 1971
BURGERMEISTER Reto 1975

Nicht im Ziel

ZEMP Linus 1987
DESSIBOURG Benoit 1983

Zuschlagspunkte Damen

ROCHAT Laurence 47.79           
MISCHOL Seraina 49.93           49.93           
BADILATTI Ursina 83.74           83.74           
TRACHSEL Doris 82.22           82.22           
HUEBERLI Murielle 160.00         

215.89       57.57           

Zuschlagspunkte U18 Herren

BAUMANN Jonas 160.00
SCHNIDER Ueli 160.00 160.00
STEC Krzysztof 160.00 160.00
HEDIGER Jovian 160.00 160.00
FURGER Roman 160.00

480.00       128.00         

Zuschlagspunkte U20 Herren

RUEFLI Philipp 110.75         
GERBER Roger 136.81         136.81         
CACCAMO Vincent 160.00         
BUCHER Elias 140.08         140.08         
JAEGER Martin 151.88         151.88         

428.77       114.34         

Zuschlagspunkte Herren

BUNDI Gion-Andrea 33.95
STEBLER Christian 40.67 40.67
SCHNIDER Christoph 54.89 54.89
MUEHLEMATTER Marco 58.11
RATTI Rafael 57.07 57.07

152.63       40.70           

Toni Lötscher, TD-FIS
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